

#### 四、中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或监狱企业、残疾人福利单位证明文件

##### 中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加柳州市柳江区农业农村局柳江区 2026 年生产障碍耕地治理项目采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.柳江区 2026 年生产障碍耕地治理项目 02 分标-“镉低积累品种替代+” 技术措施模式应用，属于农、林、牧、渔业行业；承接企业为广西壮丰园农业科技有限公司，从业人员7人，营业收入为159.87万元，资产总额为142.7万元<sup>1</sup>，属于小型企业；

2./（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）行业；承接企业为/（企业名称），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于/（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（电子签章）：广西壮丰园农业科技有限公司

日 期：2026 年 8 月 10 日

注：

1.供应商出具的《中小企业声明函》中填写的“所属行业”应与采购文件明确的“所属行业”内容一致。采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：本项目中小企业划分行业分：01 分标、02 分标、03 分标：农、林、牧、渔业，04 分标：建筑业。

2.享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）规定的中小企业扶持政策的，采购人、采购代理机构应当随中标结果公开中标供应商的《中小企业声明函》。从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

3.供应商须按上述格式要求如实填写中小企业声明函，并对该声明函的真实性负责，否则不得享受相关中小企业扶持政策；

4.中标供应商依法享受中小企业扶持政策的，采购代理机构将在中标结果公告中公告其《中小企业声明函》。

# 资产负债表

编制单位：广西壮丰农业科技有限公司

2025-12-31

会小企01表  
单位：元

| 资产      | 期末余额         | 年初余额       | 负债和净资产       | 期末余额         | 年初余额       |
|---------|--------------|------------|--------------|--------------|------------|
| 流动资产：   |              |            | 流动负债：        |              |            |
| 货币资金    | 86,269.82    | 609,129.39 | 短期借款         | 0.00         | 0.00       |
| 短期投资    | 0.00         | 0.00       | 应付票据         | 0.00         | 0.00       |
| 应收票据    | 0.00         | 0.00       | 应付账款         | 0.00         | 194,192.00 |
| 应收账款    | 650,400.00   | 0.00       | 预收账款         | 0.00         | 0.00       |
| 预付账款    | 907.20       | 0.00       | 应付职工薪酬       | 369,515.00   | 164,100.00 |
| 应收股利    | 0.00         | 0.00       | 应交税费         | 16,411.83    | 27,191.32  |
| 应收利息    | 0.00         | 0.00       | 应付利息         | 0.00         | 0.00       |
| 其它应收款   | 678,715.10   | 334,899.78 | 应付利润         | 0.00         | 0.00       |
| 存货      | 0.00         | 204.00     | 其他应付款        | 712.00       | 46,563.33  |
| 其中：原材料  | 0.00         | 0.00       | 其他流动负债       |              |            |
| 在产品     | 0.00         | 204.00     | 流动负债合计       | 386,638.83   | 432,046.65 |
| 库存商品    | 0.00         | 0.00       | 非流动负债：       |              |            |
| 周转材料    | 0.00         | 0.00       | 长期借款         | 0.00         | 0.00       |
| 其他流动资产  | 0.00         | 0.00       | 长期应付款        | 0.00         | 0.00       |
| 流动资产合计  | 1,416,992.12 | 944,233.17 | 递延收益         | 0.00         | 0.00       |
| 非流动资产：  | 0.00         | 0.00       | 其他非流动负债      |              |            |
| 长期债券投资  | 0.00         | 0.00       | 非流动负债合计      | 0.00         | 0.00       |
| 长期股权投资  | 0.00         | 0.00       | 负债合计         | 386,638.83   | 432,046.65 |
| 固定资产原价  | 28,000.00    | 28,000.00  |              |              |            |
| 减：累计折旧  | 18,000.00    | 0.00       |              |              |            |
| 固定资产账面  | 10,000.00    | 28,000.00  |              |              |            |
| 在建工程    | 0.00         | 0.00       |              |              |            |
| 工程物资    | 0.00         | 0.00       |              |              |            |
| 固定资产清理  | 0.00         | 0.00       |              |              |            |
| 生产性生物资产 | 0.00         | 0.00       | 所有者权益（或股东权   |              |            |
| 无形资产    | 0.00         | 0.00       | 实收资本（或股本）    | 27,000.00    | 27,000.00  |
| 开发支出    | 0.00         | 0.00       | 资本公积         | 0.00         | 0.00       |
| 长期待摊费用  | 0.00         | 0.00       | 盈余公积         | 101,335.33   | 51,318.65  |
| 其他非流动资  | 0.00         | 0.00       | 未分配利润        | 912,017.96   | 461,867.87 |
| 非流动资产合  | 10,000.00    | 28,000.00  | 所有者权益（或股东权益） | 1,040,353.29 | 540,186.52 |
| 资产总计    | 1,426,992.12 | 972,233.17 | 负债和净资产总计     | 1,426,992.12 | 972,233.17 |

## 利润表

会小企02  
单位：元

编制单位：广西壮丰农业科技有限公司 2025-12-31

| 项目                  | 行次 | 本月金额      | 本年累积金额     |
|---------------------|----|-----------|------------|
| 一、营业收入              | 1  | 650400.00 | 1598682.00 |
| 减：营业成本              | 2  | 241359.29 | 717261.88  |
| 营业税金及附加             | 3  | 91.43     | 91.43      |
| 其中：消费税              | 4  | 0.00      | 0.00       |
| 营业税                 | 5  | 0.00      | 0.00       |
| 城市维护建设税             | 6  | 0.00      | 0.00       |
| 资源税                 | 7  | 0.00      | 0.00       |
| 土地增值税               | 8  | 0.00      | 0.00       |
| 城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税 | 9  | 0.00      | 0.00       |
| 教育费附加、矿产资源补偿费、排污费   | 10 | 0.00      | 0.00       |
| 销售费用                | 11 | 0.00      | 0.00       |
| 其中：商品维修费            | 12 | 0.00      | 0.00       |
| 广告费和业务宣传费           | 13 | 0.00      | 0.00       |
| 管理费用                | 14 | 48577.27  | 355093.34  |
| 其中：开办费              | 15 |           |            |
| 业务招待费               | 16 | 620.00    | 13592.00   |
| 研究费用                | 17 | 0.00      | 0.00       |
| 财务费用                | 18 | -51.51    | -442.52    |
| 其中：利息费用（收入以“-”号填列）  | 19 | 0.00      | 0.00       |
| 加：投资收益（损失以“-”号填列）   | 20 | 0.00      | 0.00       |
| 二、营业利润（亏损以“-”号填列）   | 21 | 360423.52 | 526677.87  |
| 加：营业外收入             | 22 | 0.00      | 1654.03    |
| 其中：政府补助             | 23 | 0.00      | 0.00       |
| 减：营业外支出             | 24 | 0.00      | 345.00     |
| 其中：坏账损失             | 25 | 0.00      | 0.00       |
| 无法收回的长期债券投资损失       | 26 | 0.00      | 0.00       |
| 无法收回的长期股权投资损失       | 27 | 0.00      | 0.00       |
| 自然灾害等不可抗力因素造成的损失    | 28 | 0.00      | 0.00       |
| 税收滞纳金               | 29 | 0.00      | 0.00       |
| 三、利润总额（亏损总额以“-”号填列） | 30 | 360423.52 | 527986.90  |
| 减：所得税费用             | 31 | 17741.18  | 27820.13   |
| 四、净利润（净亏损以“-”号填列）   | 32 | 342682.34 | 500166.77  |

## 现金流量表

编制单位：广西佳利房地产开发有限公司

2025-12-31

| 序号 | 项目                        | 本期金额        | 本年累计金额       |
|----|---------------------------|-------------|--------------|
| 1  | 一、经营活动产生的现金流量：            |             |              |
| 2  | 销售商品、提供劳务收到的现金            | 0.00        | 731,482.00   |
| 3  | 收到的税费返还                   | 0.00        | 1,654.03     |
| 4  | 收到其他与经营活动有关的现金            | 51.51       | 450,332.52   |
| 5  | 经营活动现金流入小计                | 51.51       | 1,183,468.55 |
| 6  | 购买商品、接受劳务支付的现金            | 620.00      | 221,909.54   |
| 7  | 支付给职工以及为职工支付的现金           | 31,253.14   | 398,752.36   |
| 8  | 支付的各项税费                   | 7,384.95    | 128,015.45   |
| 9  | 支付其他与经营活动有关的现金            | 81,686.91   | 928,950.77   |
| 10 | 经营活动现金流出小计                | 120,945.00  | 1,677,628.12 |
| 11 | 经营活动产生的现金流量净额             | -120,893.49 | -494,159.57  |
| 12 | 二、投资活动产生的现金流量：            |             |              |
| 13 | 收回投资收到的现金                 | 0.00        | 0.00         |
| 14 | 取得投资收益收到的现金               | 0.00        | 0.00         |
| 15 | 处置固定资产、无形资产、其他长期资产而收回现金净额 | 0.00        | 0.00         |
| 16 | 取得债券利息收入所得到的现金            | 0.00        | 0.00         |
| 17 | 收到的其他与投资有关的现金             | 0.00        | 0.00         |
| 18 | 投资活动现金流入小计                | 0.00        | 0.00         |
| 19 | 购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金  | 0.00        | 28,000.00    |
| 20 | 权益性投资所支付的现金               | 0.00        | 0.00         |
| 21 | 债权性投资所支付的现金               | 0.00        | 0.00         |
| 22 | 支付其他与投资活动有关的现金            | 0.00        | 0.00         |
| 23 | 投资活动现金流出小计                | 0.00        | 28,000.00    |
| 24 | 投资活动产生的现金流量净额             | 0.00        | -28,000.00   |
| 25 | 三、筹资活动产生的现金流量：            |             |              |
| 26 | 吸收投资收到的现金                 | 0.00        | 0.00         |
| 27 | 借款收到的现金                   | 0.00        | 0.00         |
| 28 | 收到其他与筹资活动有关的现金            | 0.00        | 0.00         |
| 29 | 筹资活动现金流入小计                | 0.00        | 0.00         |
| 30 | 偿还债务支付的现金                 | 0.00        | 0.00         |
| 31 | 分配股利、利润或偿付利息支付的现金         | 0.00        | 0.00         |
| 32 | 支付其他与筹资活动有关的现金            | 0.00        | 0.00         |
| 33 | 筹资活动现金流出小计                | 0.00        | 0.00         |
| 34 | 筹资活动产生的现金流量净额             | 0.00        | 0.00         |
| 35 | 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响        | 0.00        | 0.00         |
| 36 | 五、现金及现金等价物净增加额            | -120,893.49 | -522,159.57  |
| 37 | 加：期初现金及现金等价物余额            | 207,863.31  | 609,129.39   |
| 38 | 六、期末现金及现金等价物余额            | 86,969.82   | 86,969.82    |